АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	21.02.2018
	с. Гавриловка 2-я
	                         № 63

Об итогах муниципального этапа X областного конкурса информационных и компьютерных технологий  «Компьютер-XXI век»

[bookmark: _GoBack]На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского района от 24.10.2017  № 174 « О проведении муниципального этапа X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»,  в период с 1 ноября 2017 г. по 20 февраля 2018 года проведен муниципальный этап X областного конкурса информационных и компьютерных технологий «Компьютер –XXI век» (далее Конкурс).
      В Конкурсе приняли участие:1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Наградить дипломами отдела образования администрации района победителя Конкурса «Компьютер –XXI век» в номинации «2D-растровая графика.»  в младшей возрастной категории (11-14 лет):
за 1 место Епихину Валентину, ученицу 7 класса 1-Гавриловского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;
В старшей возрастной категории (15-18 лет):
за 1 место  Загребневу Оксану, ученицу 9 класса 1-Гавриловского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош.
   2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                   Н.Н. Кузенкова
администрации района